EDITAL N° 32/2015- PROGRAD

EDITAL Nº 05/2017 – PROGRAD

RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO DE SELEÇÃO DE BOLSAS DE

MOBILIDADE ACADÊMICA.

             A COMISSÃO DE SELEÇÃO DE MOBILIDADE torna público o resultado

preliminar do processo seletivo de candidatos à bolsa de estudos do Programa de

Mobilidade Acadêmica Nacional Santander/Andifes, regulado pelo Edital nº 05/2017 -

Prograd, conforme o quadro abaixo:

CLASSIF. NOME CR

1º Neyanne  de Souza Pereira 8,50

2º Laryssa Oliveira de Araújo 8,44

3º Teones Anunciacao  da Silva 8,24 (Classificação conforme

“item 6.2” do Edital 05/2017-

Prograd.)

4º Ana Luisa Dias de Araújo 8,24

5º Victor Ygor de Melo de Lima 8,15

*6º Mayara Almeida Drumond  e Silva 7,44

* Candidata classificada, porém fora do quantitativo de bolsas de Mobilidade Acadêmica do Edital nº

05/2017 – Prograd.

1.    Do resultado preliminar , será aberto será aberto o prazo de 24 (vinte e quatro) horas para recurso, a ser

protocolado perante a Coordenadoria de Apoio Programas de Iniciação Profissional e Mobilidade Estudantil

(CAIPME) e julgada pela Comissão do Processo de Seleção do Programa de Mobilidade Acadêmica

Santander/Andifes.

2.  O resultado final da seleção de bolsas de mobilidade será divulgado no dia 25 de fevereiro de 2017,

no sítio eletrônico www.ufac.br.

Rio Branco AC, 23 de fevereiro de 2017.

COMISSÃO DE SELEÇÃO

http://www.ufac.br/